
ZARZĄDZENIE NR 11/2025 

WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 14 marca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Winnicy 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz § 4 Regulaminu naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Winnicy wprowadzonym Zarządzeniem Nr 
46/2011 z dnia 15 lipca 2011r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Winnicy, zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze – stanowisko pracy ds. inwestycji i pozyskiwania funduszy zewnętrznych w 

Urzędzie Gminy w Winnicy, w następującym składzie:  

1. Ewa Zalewska - przewodnicząca komisji. 

2. Mariola Darkowska - członek komisji. 

3. Waldemar Błoński - członek komisji. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


